
Załącznik 5 do Uchwały

Nr IV/22/03 Rady Gminy Hajnówka

z dnia 27 lutego 2003 roku
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne



















/w złotych/

	Lp.
	Program inwestycyjny

Zadanie inwestycyjne
	Jednostka

organizacyjn 

realizująca 

program

zadanie
	Okres 

realizacji  
	Łączne nakłady

finansowe 
	Dotychczas poniesione wydatki do końca 2002 r.
	Wysokość

wydatków w roku 2003
	Wysokość wydatków w roku 2004
	Wysokość wydatków w roku 2005
	Wysokość wydatków w roku 2006
	Wysokość wydatków w roku 2007
	

	
	
	
	
	
	ogółem
	w tym

własne
	ogółem
	w tym

własne

dotacje
	ogółem
	w tym

własne

dotacje
	ogółem
	w tym

własne
	ogółem
	w tym własne
	ogółem
	w tym własne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	

	1.
	Budowa sali sportowej w Gimnazjum w Dubinach
	Urząd Gminy 

 Hajnówka
	2000-2007
	2.531.656
	31.656
	31.656
	
	
	310.000
	
	400.000
	100.000
	700.000
	200.000
	1.090.000
	250.000
	

	2.
	Kanalizacja sanitarna Dubiny-Hajnówka
	Urząd Gminy  Hajnówka
	2001-2005
	2.911.136
	46.936
	46.936
	827.199
	417.699

409.500
	1.000.000
	500.000

500.000
	1.037.001


	537.001

500.000
	-
	-
	-
	-
	

	3.
	Kanalizacja sanitarna Dubiny-Hajnówka /sieć z Hajnówki do Dubin/
	Urząd Gminy Hajnówka
	2003-2003
	51.103
	–
	–
	51.103
	51.103

–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	

	4.
	Modernizacja  drogi Nowoberezowo - Czyżyki
	Urząd Gminy  Hajnówka
	2000-2004
	384.854
	6.169
	6.169
	189.367
	95.637

93.730
	189.318
	94.718

94.600
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5.
	Kanalizacji sanitarna Orzeszkowo
	Urząd Gminy Hajnówka
	2003-2006
	2.430.000
	-
	-
	30.000
	30.000

–
	500.000
	200.000
	900.000
	300.000
	1.000.000
	500.000
	
	
	

	6.
	Kanalizacja sanitarna Nowosady-Dubiny-Lipiny
	Urząd Gminy  Hajnówka
	2005-2007
	1.550.000
	-
	-
	20.000
	20.000

–
	-
	-
	200.000
	100.000
	630.000
	200.000
	700.000
	300.000
	

	7.
	Kanalizacja sanitarna

Chytra –Dubicze Osoczne
	Urząd Gminy  Hajnówka
	2005-2007
	1.500.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	200.000
	100.000
	500.000
	150.000
	800.000
	200.000
	

	X
	             R A Z E M
	X
	2000-2007
	11.358.749
	84.761
	84.761
	1.117.669
	614.439
503.230
	1.999.318
	794.718
594.600
	2.737.001
	1.137.001

500.000
	2.830.000
	1.050.000
	2.590.000
	750.000
	

	




















Przewodniczący
















      

       Rady Gminy Hajnówka
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